

Informacja o pracy Burmistrza Miasta Kościana w okresie międzysesyjnym

I. W okresie międzysesyjnym wydane zostały zarządzenia:

- 1) nr 280/16 z dnia 22.09.2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu powierzchni magazynowo-produkcyjnych do wynajęcia znajdujących się w budynku nr 5 zlokalizowanym przy ul. Bernardyńskiej 2 w Kościanie w trybie przetargowym na okres do 3 lat. Zarządzenie dotyczy ogłoszenia wykazu powierzchni magazynowo-produkcyjnych znajdujących się w budynku nr 5 (na I piętrze o pow.-2456,00 m², na III piętrze o pow. -1649,00 m²) przeznaczonych do wynajęcia w trybie przetargowym na okres do 3 lat ;
- 2) nr 281/16 z dnia 30.09.2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. Zarządzeniem zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 155,01 zł w związku z otrzymaną z budżetu państwa dotacją celową z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 66.648,71 zł w związku z otrzymaną z budżetu państwa dotacją celową z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 39.356,00,00 zł w związku z otrzymaną z budżetu państwa dotacją celową z przeznaczeniem na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 563.296,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 46.000,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 32.284,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna”. Przeniesiono planowane wydatki między

paragrafami i rozdziałami w ramach działów: „Gospodarka mieszkaniowa”, „Administracja publiczna”, „Oświata i wychowanie”, „Pomoc społeczna”, „Edukacyjna opieka wychowawcza”, „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” i „Kultura fizyczna”. W ramach działów 801 „Oświata i wychowanie” i 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” przeniesiono planowane wydatki między jednostkami, tj. z urzędu miejskiego do szkół z przeznaczeniem na zakup wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna”. Dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu „Pomoc społeczna”, w związku z czym zmienił się załącznik do uchwały pn.: ”Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii” W wyniku podziału rezerwy ogólnej zwiększono plan wydatków o kwotę 10.209,00 zł w dziale 750 „Administracja publiczna” z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ”Opracowanie Programu Rewitalizacji Obszarów Miejskich i Przemysłowych miasta Kościana”. Gmina Miejska Kościan musi zapewnić wkład własny w wysokości 10% kosztów kwalifikowanych. Pozostałe 90% Gmina Miejska Kościan otrzyma w formie dofinansowania;

- 3) nr 282/16 z dnia 04.10.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu własności zabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość wraz z przynależnym do niego udziałem w prawie użytkowania wieczystego działki o powierzchni 0.1004 ha, położonej w Kościanie na os. Piastowski;
- 4) nr 283/16 z dnia 04.10.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej działki gruntu o pow. 0,0720 ha poł. przy ul. Jerzego Fellmanna. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę mieszkaniową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 5) nr 284/16 z dnia 04.10.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa własności zabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną własność wraz z przynależnym do niego udziałem w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu o pow. 0,5377 ha poł. przy ul. Naclawskiej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła

- na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za lokale mieszkalne. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 6) nr 285/16 z dnia 04.10.2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Zarządzenie dotyczy ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargowej o łącznej powierzchni 0,6084 ha zabudowanych budynkami magazynowo-biurowymi oraz zbiornikiem przeciwpożarowym, położonych przy ul. Bernardyńskiej 2, przeznaczonych do sprzedaży na mocy uchwały Rady Miejskiej nr XIV/129/12 z dnia 15.03.2012 r.;
 - 7) nr 286/16 z dnia 04.10.2016 r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej Kościana podjętych na XVII sesji w dniu 29 września 2016 r. Zarządzeniem przekazano naczelnikom wydziałów, kierownikom biur Urzędu Miejskiego, dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych do realizacji uchwały Rady podjęte na XVII sesji oraz wskazano termin złożenia sprawozdania z wykonania uchwał;
 - 8) nr 287/16 z dnia 11.10.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa własności zabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość wraz z przynależnym do niego udziałem w prawie własności działki gruntu o pow. 0,1069 ha poł. przy ul. Młyńskiej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za lokale mieszkalne. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
 - 9) nr 288/16 z dnia 14.10.2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego, położonej w Kościanie przy ul. Łąkowej. Zarządzenie dotyczy ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej o łącznej powierzchni 0,0944 ha , przeznaczonej do sprzedaży na mocy uchwały Rady Miejskiej nr XVI/184/16 z dnia 04.08.2016 r.;
 - 10) nr 289/16 z dnia 17.10.2016 r. w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Miejskiej Kościan z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017. Zarządzeniem ogłoszono konsultacje, o których mowa w tytule. Określono terminy, formę przeprowadzenia konsultacji, wzór formularza;
 - 11) nr 290/16 z dnia 17.10.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa własności zabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności zabudowanej działki gruntu

o pow. 0,0024 ha poł. przy ul. Kątnej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za garaże. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;

12) nr 291/16 z dnia 17.10.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa własności zabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności działki gruntu o pow. 0,1003 ha poł. przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości podobne pod zabudowę mieszkaniowo-usługową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;

13) nr 292/16 z dnia 17.10.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej o pow. 0,0024 ha poł. przy ul. Kątnej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za garaże. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;

14) nr 293/16 z dnia 28.10.2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. Zarządzeniem zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 6.960,58 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych za drugi okres płatniczy 2016 roku. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 249,99 zł w związku z otrzymaną z budżetu państwa dotacją celową z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 10.603,00 zł w związku z otrzymaną z budżetu państwa dotacją celową z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 54.385,00 zł w związku z otrzymaną z budżetu państwa dotacją celową z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

w części gwarantowanej z budżetu państwa. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 2.450,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 221.747,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 2.010,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 15.256,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonych w resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH” – edycja 2016. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 14.000,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Przeniesiono planowane wydatki między paragrafami i rozdziałami w ramach działów: „Działalność usługowa”, „Administracja publiczna”, „Oświata i wychowanie”, „Pomoc społeczna”, „Edukacyjna opieka wychowawcza” i „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”. W ramach działu 750 „Administracja publiczna” przesunięto środki między paragrafami, a tym samym zdjęto kwotę 10.209,00 zł środków własnych wprowadzonych Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kościana nr 281/16 z dnia 30 września 2016 r. na realizację zadania pn. ”Opracowanie Programu Rewitalizacji Obszarów Miejskich i Przemysłowych miasta Kościana”. Dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu „Pomoc społeczna”, w związku z czym zmienił się załącznik do uchwały pn.: ”Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii”. W wyniku podziału rezerwy ogólnej zwiększono plan wydatków o kwotę 2.619,25 zł w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w celu zabezpieczenia 20% środków własnych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów;

- 15) nr 294/16 z dnia 02.11.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej działki gruntu o pow. 0,0796 ha położonej w Kościanie przy ul. Ks. Leona Stępniaka. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na te-

renie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży brutto nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę mieszkaniową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;

16) nr 295/16 z dnia 02.11.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej o łącznej powierzchni 0,6684 ha położonej w rejonie ul. Naclawskiej oraz niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej o pow. 0,4481 ha oraz prawa własności budynku magazynowego wraz z parkanem stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nieruchomości niezabudowanej nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości pod zabudowę mieszkaniową oraz usługową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;

17) nr 296/16 z dnia 07.11.2016 r. w sprawie upoważnienia dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Tęcza”. Zarządzeniem udzielono p. Mirosławie Lubińskiej, dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie upoważnienia do realizacji projektu pn. „Tęcza”, opracowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1 Usługi społeczne – projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, w tym do składania wniosków o dofinansowanie projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego, zawierania umów i prowadzenia sprawozdawczości w sprawie realizacji projektu, realizowania zobowiązań wynikających z przebiegu i rozliczenia projektu;

18) nr 297/16 z dnia 09.11.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu nieruchomości lokalowej wraz z prawami związanymi z własnością lokalu. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności nieruchomości lokalowej położonej przy ul. Piłsudskiego wraz z przynależnym do niej udziałem w nieruchomości wspólnej w prawie użytkowania wieczystego działki o pow. 0,0713 ha oraz częściach budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za lokale mieszkalne. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;

- 19) nr 298/16 z dnia 09.11.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu nieruchomości lokalowej wraz z prawami związanymi z własnością lokalu. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności nieruchomości lokalowej położonej przy ul. Młyńskiej wraz z przynależnym do niej udziałem w nieruchomości wspólnej w prawie własności działki gruntu o pow. 0,1069 ha oraz częściach budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za lokale mieszkalne. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 20) nr 299/16 z dnia 09.11.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu nieruchomości lokalowej wraz z prawami związanymi z własnością lokalu. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności nieruchomości lokalowej położonej przy ul. Nadobrzańskiej wraz z przynależnym do niej udziałem w nieruchomości wspólnej w prawie własności działki gruntu o pow. 0,1511 ha oraz częściach budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za lokale mieszkalne. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 21) nr 300/16 z dnia 09.11.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa użytkowania wieczystego niezabudowanych działek gruntu o łącznej powierzchni 0,3501 ha położonych przy ul. Naclawskiej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży brutto nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę usługową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 22) nr 301/16 z dnia 09.11.2016 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości gruntowej. Zarządzenie dotyczy niewykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności niezabudowanej działki gruntu o pow. 0,0136 ha oraz działki o pow. 0,0103 ha położonych przy ul. Świerkowej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę

mieszkaniową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;

23) nr 302/16 z dnia 14.11.2016 r. w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kościan. Projekt WPF na lata 2017-2026 przekazano Radzie Miejskiej i przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu;

24) nr 303/16 z dnia 14.11.2016 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2017 rok. Projekt uchwały przekazano Radzie Miejskiej i przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.

II. W okresie sprawozdawczym podejmowane były czynności i decyzje związane z realizacją budżetu 2016 r., przygotowaniem projektu budżetu miasta na 2017 r., bieżącymi zadaniami miasta, realizacją uchwał Rady Miejskiej i przygotowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej.

III. Stosowanie do § 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna, informuję, że wyznaczyłem Urząd Miejski Kościana – Straż Miejską jako podmiot, w którym wykonywana jest kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. Zgodnie z opinią dotyczącą potrzeb Sądu Rejonowego w Kościanie (pismo nr Prez. A-44-22/16 z 10.10.2016 r.) przewidywana liczba skazanych na rok 2017 zobowiązanych do wykonywania pracy wynosi 100 osób, niezbędna liczba godzin w przeliczeniu na jednego skazanego w stosunku miesięcznym wynosi 25 godzin.

IV. W okresie od 19 września 2016 r. do 14 listopada 2016 r. wziąłem udział w następujących spotkaniach:

20.09.2016 – spotkaniu z red. Maciejem Morawskim autorem książki „Dwa brzegi. Zapiski Weterana Zimnej Wojny” zorganizowanym przez Burmistrza Miasta Kościana, Przewodniczącego Rady Miejskiej Kościana oraz Prezesa Instytutu im. Gen. Stefana „Grota” Roweckiego z Leszna,

21.09.2016 – zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w Czempiniu,
– wystawie rysunków dra Stefana Welbla „Dwory, Pałace i Zamki Wielkopolski” zorganizowanej przez Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny oraz Muzeum Regionalne,

22.09.2016 – uroczystym spotkaniu Stowarzyszeń, Związków i Organizacji Wojskowych Południowo – Zachodniej Polski połączonym ze świętem Kościańskiego Oddziału Powiatowego w Kościanie Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego im. Gen. Franciszka Gągora,

- 24.09.2016** – koncercie charytatywnym „Wyciągnijmy pomocną dłoń” zorganizowanym na rzecz Stowarzyszeniu „DAĆ POMOC”,
- 26.09.2016** – posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 27.09.2016** – uroczystości 77. rocznicy powstania Polskiego Państwa Podziemnego zorganizowanej w Poznaniu na zaproszenie Marszałka Województwa Wielkopolskiego Pana Marka Woźniaka oraz Zarządu Okręgu Wielkopolska Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej,
– posiedzeniu Komisji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 28.09.2016** – posiedzeniu Komisji Spraw Budżetu i Finansów (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 29.09.2016** – sesji Rady Miejskiej Kościana (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 30.09.2016** – zebraniu ogólnym członków Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych Koło Miejsko-Gminne połączonym wręczeniem odznaczeń „Pro Memoria”,
- 03.10.2016** – inauguracji roku akademickiego 2016/2017 zorganizowanej przez Rektora i Senat Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,
- 04.10.2016** – debacie społecznej poświęconej bezpieczeństwu seniorów z terenu powiatu kościańskiego zorganizowanej przez Komendę Powiatową Policji,
– zebraniu Rady Osiedla „Gen. Wł. Sikorskiego” (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 05.10.2016** – złożeniu wiązanki kwiatów pod Tablicami Pamięci Żołnierzy Narodowej Organizacji Wojskowej w ramach biegu organizowanego z okazji święta 4. Zielonogórskiego Pułku Przeciwlotniczego w Lesznie,
- 06.10.2016** – złożeniu wiązanki kwiatów pod Pomnikiem Powstańców Wielkopolskich w ramach biegu organizowanego z okazji święta 4. Zielonogórskiego Pułku Przeciwlotniczego w Lesznie,
- 08.10.2016** – obchodach jubileuszowych z okazji 140–lecia Towarzystwa Śpiewu „LUTNIA”, 15–lecia Spotkań Chóralnych oraz 10–lecia Dyrygentury Chórem „LUTNIA” Pani Katarzyny Swinarskiej,
– uroczystym zamknięciu sezonu żeglarskiego w 2016 roku zorganizowanym w Dębcu Nowym przez Kościański Klub Żeglarski (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 10.10.2016** – otwarciu Biura Parlamentarnego Prawa i Sprawiedliwości na zaproszenie Posła na Sejm RP Piotra Kalety,

- 11.10.2016** – okolicznościowym wykładzie połączonym z otwarciem wystawy „W 110. rocznicę strajków szkolnych na ziemi kościańskiej” zorganizowanym przez Muzeum Regionalne,
- ceremonii pasowania na uczniów klas pierwszych zorganizowanej przez uczniów i wychowawców klas pierwszych Szkoły Podstawowej nr 3 (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
 - prezentacji książki „Pomiędzy swastyką a sierpem i młotem” Zygmunta Jan-kowskiego zorganizowanej w Miejskiej Bibliotece Publicznej,
- 13.10.2016** – koncercie „Ech, muzyka...” zorganizowanym przez Państwową Szkołę Mu-zyczną I Stopnia im. ks. dra Józefa Surzyńskiego (uczestniczył Zastępca Burmi-strza),
- uroczystym otwarciu nowej kościańskiej hali sportowo – widowiskowej wybu-dowanej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych,
- 14.10.2016** – miejskiej uroczystości oświatowej z okazji Dnia Edukacji Narodowej organizo-wanej w Zespole Szkół nr 4,
- jubileuszu 25–lecia istnienia gazety Kurier lokalny (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 17.10.2016** – wernisażu wystawy fotografii Sławomira Skrobały pt. „Handel” zorganizowa-nym przez Kościański Ośrodek Kultury w ramach III Wielkopolskiego Festiwalu Fotografii (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 18.10.2016** – spotkaniu z okazji Dnia Seniora (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- posiedzeniu Rady Osiedla „Wolności” (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 19.10.2016** – wspólnym czytaniu książki z okazji Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych zorganizowanym w Zespole Szkół nr 3 (uczestniczył Zastępca Burmi-strza),
- uroczystym poświęceniu ziemi, w której złożono szczątki ludzkie z dawnego cmentarza, odkryte podczas prac budowlanych przy I Liceum Ogólnokształcącym (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 22.10.2016** – XI „Olimpiadzie bez barier” im. Ireny Naskręt zorganizowanej w Racocie przez Szkolny Klub Sportowy „JANTAR” (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 25.10.2016** – posiedzeniu Rady Sportu (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza)
- posiedzeniu Rady Osiedla Śródmieście (uczestniczył Zastępca Burmistrza)
- 26.10.2016** – XII Przeglądzie Artystycznym Osób Niepełnosprawnych zorganizowanym przez Stowarzyszenie „Jesteśmy Wśród Was” i Ośrodek Wsparcia,
- posiedzeniu Zespołu Konsultacyjnego,

- 28.10.2016** – uroczystości podsumowującej program pn. „Działania na rzecz wspierania aktywności osób starszych” zorganizowanej przez Stowarzyszenie „Człowiek dla Człowieka” działające przy Ośrodku Pomocy Społecznej,
- 05.11.2016** – „Święcie Biegania z Coccodrillo” dla dzieci i młodzieży,
- 06.11.2016** – XII Międzynarodowym Kościańskim Półmaratonie,
– koncercie Orkiestry Wojskowej z Żagania z okazji Narodowego Święta Niepodległości,
- 10.11.2016** – projekcji filmu “KARBALA” oraz spotkaniu z ppłk. Grzegorzem Kaliciakiem (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
– spotkaniu z ppłk. Grzegorzem Kaliciakiem w I Liceum Ogólnokształcącym im. Oskara Kolberga w Kościanie (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
– obchodach 25-lecia firmy „Sekwim Bis” Waldemar Sekuła,
- 11.11.2016** – uroczystości z okazji Narodowego Święta Niepodległości (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza).

V. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego zawarto umowy z:

- 1) Firmą Usługowo-Handlową Jacek Malepszy z Leszna na budowę ulicy Podgórnej w Kościanie wraz z budową kanalizacji deszczowej na kwotę 1 178 572,21 zł (termin zakończenia robót 14.02.2017 r.),
- 2) PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. Warszawa na kompleksową dostawę gazu ziemnego zaazotowanego do celów grzewczych budynku przy ul. Bernardyńskiej 2 w Kościanie na okres do 16.08.2019 r. na kwotę 471 923,91 zł (dwie umowy).

Burmistrz
Miasta Kościana
(-) Michał Jurga

Kościan, 14.11.2016 r.

Tamara Turek

Opracowanie:

Biuro Rady

we współpracy z Wydziałem Organizacyjnym,
oraz Biurem Zamówień Publicznych.